



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ..... กองช่าง เทศบาลตำบลคอนศิลา

ที่..... วันที่ ๖ มีนาคม ๒๕๖๒

เรื่อง กำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้าง รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ ๙ บ้านดอนใต้ ตำบลคอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

เรียน นายกเทศมนตรี


ตามคำสั่งเทศบาลตำบลคอนศิลา เลขที่ ๗๘/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๖ มีนาคม ๒๕๖๒ แต่งตั้งให้ผู้มีนามท้ายบันทึกนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ ๙ บ้านดอนใต้ ตำบลคอนศิลา ตามแบบเทศบาลตำบลคอนศิลา พร้อมป้ายมาตรฐานโครงการ จำนวน ๑ ป้าย และบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงานของ กองช่าง

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว โดยได้ตรวจสอบรายงานประมาณการดังกล่าวแล้ว เห็นว่าเหมาะสมตามสภาพพื้นที่และช่วงเวลาก่อสร้าง จึงได้ลงนามไว้เป็นหลักฐาน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายสุภณัฐ หนสมสุข)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นางสาวเพลินพิศ มะโนหาญ)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายอิพงศ์ ทับทิมฉาย)




(นายตรีทศพล ไชยราช)
ปลัดเทศบาล

ทราบ/ดำเนินการตามระเบียบพัสดุต่อไป


(นายสังข์ พรหมชัย)
นายกเทศมนตรี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๓. ชื่อโครงการ

ก่อสร้างวางระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กกรุด้วย หนูที่ ๙ บ้านดอนใต้
ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลดอนศิลา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๒,๑๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างวางระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กกรุด้วย หนูที่ ๙ บ้านดอนใต้
ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย รายละเอียด ดังนี้

ขนาดกว้าง ๐.๓๕ เมตร ยาว ๑๐๕.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๓๕ เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลดอนศิลา

- จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านนายสืบ ศรีใจอด

- จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านเลขที่ ๘๔ นางบุญเรือง นนธ์ตุลา

ตามแบบเทศบาลตำบลดอนศิลาพร้อมป้ายมาตรฐานโครงการ จำนวน ๑ ป้าย และบัญชีแสดง
ปริมาณวัสดุและแรงงานของ กองช่าง (แนบท้ายบันทึกขออนุมัติฯ)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๓๐๒,๑๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร. ๔) จำนวน ๒ แผ่น

๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร. ๕) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายญาณานูทธิ์ หนสมสุข ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวเพลินพิศ มะโนหาญ กรรมการ

๖.๓ นายอิทธิศักดิ์ ทับทิมฉาย กรรมการ

๖.๔

๖.๕

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภท งานทาง
 โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู
 เจ้าของ สำนักงานเทศบาลตำบลล่อนค้อ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านล่อนค้อ ตำบลล่อนค้อ อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
 - จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านนายด้ม ศรีใจสุด
 - จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านเลขที่ 84 นางบุญเรือง นนชต์ตุลา
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลล่อนค้อ
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR-F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	223,566.04	1.3822	309,012.99	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	งานอุปกรณ์ควบคุมผิวจราจร				
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7....%				
6	ป้ายมาตรฐานโครงการจำนวน 1 ป้าย				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			309,012.99	
	ขอเบิกจ่ายเพียง			302,100.00	
	ตัวอักษร	(สามแสนสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)			

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลล่อนค้อ ที่ 78/2562 ลงวันที่ 6 มีนาคม 2562
 แต่งตั้งให้ผู้มีนามท้ายบันทึกนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 (นายญาณฤทธิ์ หนสมสุข)

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นางสาวเพลินจิต มะโนหาญ)

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายอิทธิพงศ์ ทับทิมฉาย)

เห็นชอบ
 ลงชื่อ.....
 (นายตรีศพล ไชยธาดา)
 ปลัดเทศบาลตำบลล่อนค้อ

อนุมัติ
 ลงชื่อ.....
 (นายสังข์ พรหมชัย)
 นายกเทศมนตรีตำบลล่อนค้อ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลคอนสีลา
โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัว Y
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านคอนใต้ ตำบลคอนสีลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
- จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านนายดับ ศรีใจตุต
- จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านเลขที่ 84 นางบุญเรือง นนทจุลา
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.35 เมตร ยาว 105.00 เมตร สิกเฉลี่ย 0.35 เมตร ตามแบบ สำนักงานเทศบาลตำบลคอนสีลา
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 เดือน มีนาคม 2562
ราคาป่าไม้เฉลี่ย ที่ อ.เมือง 28.09 บาท/ลิตร ใช้ราคาป่าไม้เฉลี่ยลิตรละ 28.00-28.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานขุดดิน + ถมดิน	49.14	ลบ.ม.	-	-	125.00	6,142.50	6,142.50	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	3.41	ลบ.ม.	383.83	1,308.86	99.00	337.59	1,646.45	
3	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดไม่น้อยกว่า 180 กก./ตร.ชม.	3.41	ลบ.ม.	1,654.21	5,640.86	306.00	1,043.46	6,684.32	
4	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดไม่น้อยกว่า 240 กก./ตร.ชม.	29.34	ลบ.ม.	1,747.66	51,276.34	306.00	8,978.04	60,254.38	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	2,409.69	กก	21.90	52,772.21	-	-	52,772.21	
5.1	เหล็ก RB Ø 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	72.29	กก	77.10	5,573.56	-	-	5,573.56	
5.2	ลวดผูกเหล็ก	2.41	เส้น	-	-	4,100.00	9,881.00	9,881.00	
5.3	ค่าตัดเหล็ก,ตัดเหล็ก,ผูกเหล็ก	202.28	ตร.ม.	-	-	133.00	26,903.24	26,903.24	
6	งานโป๊เบบ (ค่าแรงงาน 100%)	40.46	ตร.ฟ.	579.44	23,444.14	-	-	23,444.14	
6.1	งานโป๊เบบ (วัสดุ 20%)								
	รวมเป็นเงิน				140,015.97		53,285.83	193,301.80	
	ยอดยกไป						53,285.83	193,301.80	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลคอนสีลา ที่ 78 / 2562 ลงวันที่ 6 มีนาคม 2562 แต่งส่งให้ผู้นิยามทำบันทึกนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... นายญาณฤทธิ์ หนสมสุข) กรรมการ ลงชื่อ..... นายอิทธิพงศ์ ชื่นชื่นฉาย) กรรมการ

ลงชื่อ..... (นายศุภมิตร ไชยราช) ปลัดเทศบาลตำบลคอนสีลา

ลงชื่อ..... (นายสังข์ พรหมชัย) นายกเทศมนตรีตำบลคอนสีลา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 2/2

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลคอนสีลา
โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัว
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านดอนไร่ ตำบลคอนสีลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
- จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านนาขี้ต้อม ศรีใจอด
- จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านเลขที่ 84 นางบุญเรือง นนทศิลา
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.35 เมตร ยาว 105.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.35 เมตร ตามแบบ สำนักงานเทศบาลตำบลคอนสีลา
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 เดือน มีนาคม 2562
ราคาบ้านเดี่ยว ที่ อ.เมือง 28.09 บาท/ลิตร ใช้ราคาบ้านเฉลี่ยลิตรละ 28.00-28.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา			140,015.97		53,285.83		193,301.80	
6.2	งานไม้ทราวดัดแบบ (วัสดุ 30%)	12.14	ลบ.ฟ.	570.09	6,920.89	-	-	6,920.89	
6.3	ตะปู	50.57	กก.	35.05	1,772.48	-	-	1,772.48	
7	เหล็กฉากขนาด 50 x 50 มม. ทน 4 มม. ยาว 6 เมตร	31.00	เส้น	450.94	13,979.14	-	-	13,979.14	
	น้ำหนัก 18.36 กก.								
8	ค่าแรงเหล็กฉาก	569.16	กก.	-	-	10.00	5,691.60	5,691.60	
9	งานสีกันสนิม	18.60	ตร.ม.	35.00	651.00	35.00	651.00	1,302.00	
10	ท่อ PVC ชนิดปลายกรรมตา ชั้น 8.5 ยาว 4.00 เมตร	1.00	ท่อน	598.13	598.13	-	-	598.13	
	เส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว								
	รวมเป็นเงิน			163,937.61			59,628.43	223,566.04	
	ยอดยกไป			163,937.61			59,628.43	223,566.04	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลคอนสีลา ที่ 78 / 2562 ลงวันที่ 6 มีนาคม 2562 แต่งตั้งให้ผู้นิยามทำบัญชีนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... (นายฤกษ์ฤทธิ์ หงษ์สมสุข) ประธานกรรมการ ลงชื่อ..... (นางสาวเพ็ญพิศ มะโนหาญ) กรรมการ
 (นายเอกภพศักดิ์ คุ้มพิมพ์) กรรมการ ลงชื่อ..... (นายอภิพงษ์ คุ้มพิมพ์) กรรมการ

ลงชื่อ..... (นายศุภพล ไชยชา)
 ปลัดเทศบาลตำบลคอนสีลา

ลงชื่อ..... (นายสังข์ พรหมชัย)
 นายกเทศมนตรีตำบลคอนสีลา

สรุปประมาณราคาก่อสร้างขี้นทางระมาณน้ำท่วมด้วย

สถานีก่อสร้าง ม.9 ต.สนธิ์สา อ.เวียงชัย จ.เชียงราย
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.35 เมตร ยาว 105.00 เมตร สักหน้า 0.35 เมตร
 จำนวนขุดดิน 4.00 เมตร ต่อ 1 ชุด โครงการนี้ขุดดิน 3 ชุด

1) งานขุดดิน	0.65 x 0.72 x 105.00 =	49.14	ตบ.ก.	รูป 1
2) ทรายถมดินบ่อรับ	0.05 x 0.65 x 105.00 =	3.41	ตบ.ก.	รูป 2
3) งานถมดินบ่อรับ	0.05 x 0.65 x 105.00 =	3.41	ตบ.ก.	รูป 3
4) งานถมดินโครงสร้าง	29.341	ตบ.ก.		รูป 4
4.1 ฐานวาง	0.12 x 0.65 x 105.00 =	8.19	ตบ.ก.	
4.2 ผนังวาง	0.15 x 0.35 x 105.00 =	11.03	ตบ.ก.	
4.3 ฐานวางทาง	0.15 x 0.075 x 105.00 =	2.36	ตบ.ก.	
4.4 ฐานวางบ่อรับขุดดิน 4.00 ม. ต่อ 1 ชุด	4.00 x 3 =	12	เมตร	

ความยาวขี้นทางทั้งหมด - ความยาวขี้นทางบ่อรับ = ความยาวขี้นทางบ่อรับได้

- ความยาวขี้นทางบ่อรับได้
- ความยาวขี้นทางบ่อรับได้

5) งานติดตั้งส้วบคอนกรีต	0.15 x 0.5 x 12.00 =	0.90	ตบ.ก.	
	0.0728 x 93.00 =	6.86	ตบ.ก.	
เหล็กค้ำ	12 x 105.00 =	1,260.00	เมตร	R89
เหล็กกล่อง	105.00 / 0.15 =	700.00	กล่อง	R89
	1.89 x 700.00 =	1,323.00	เมตร	R89
เหล็กสำหรับขุดดิน	22 x 93.00 =	2,046.00	เมตร	R89
เหล็กสำหรับขุดดิน	16.67 x 12.00 =	200.04	เมตร	R89

สรุปงานขุดดิน
 รวม = 4,829.04 x เมตร = 4,829.04 เมตร x 0.499 = 2,409.69 ตบ.ก.
 รวม = 2.41 ตบ.ก.
 รวม = 72.29 ตบ.ก.

6) ฐานปูน	0.62 x 1 x 105.00 =	65.10	ตบ.ก.	
- ผนังสำหรับบ่อ	0.35 x 2 x 105.00 =	73.50	ตบ.ก.	
- สำหรับขุดดิน ขุดบ่อ	93.00 / 0.25 =	372.00	x	0.35 x 12.00 = 4.20 ตบ.ก.
- สำหรับขุดดิน + บ่อรับ	372.00 + 1 =	373.00	x	0.15 x 0.50 = 27.975 ตบ.ก.
		105.00	x	0.15 x 2 = 31.500

รวมงานขุดดิน	202.26	ตบ.ก.	
ฐานปูน (100%)	40.455	ตบ.ก.	
ปูนบ่อรับ (20%)	12.14	ตบ.ก.	
ปูนบ่อรับ (30% ของราคา)	50.57	ตบ.ก.	

7) ฐานเหล็กฉาก L 50x50x4 มม.	93.00 x 2 =	186.00	/	6 =	31	เมตร	รูป 7 (ใบ)
นำเหล็กฉากมา L 50x50x4 มม.	18.36 x 31 =	569.16	ตบ.ก.				รูป 8
งานติดตั้งส้วบ	31 x 0.6 =	18.60	ตบ.ก.				รูป 9

8) ทรายถมดินรับจากบ่อรับวาง

2 เมตร

ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด เชียงราย เดือนกุมภาพันธ์
ปี 2562

หน้า 1 จากทั้งหมด 1 หน้า
หน้า | 1 |

ราคา : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	เดือนก่อนหน้า	กุมภาพันธ์	%
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 140กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,801.41	1,801.41	
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,842.53	1,842.53	
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,883.65	1,883.65	
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,924.77	1,924.77	
5	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,007.01	2,007.01	
6	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,052.81	2,052.81	
7	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 320 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,102.81	2,102.81	
8	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 350 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,157.01	2,157.01	
9	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ซม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,738.32	1,738.32	
10	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ซม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,785.05	1,785.05	
11	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,831.78	1,831.78	
12	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,878.50	1,878.50	
13	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ซม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,971.96	1,971.96	
14	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ซม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	2,018.69	2,018.69	
15	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 320 กก./ตร.ซม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	2,065.42	2,065.42	
16	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 350 กก./ตร.ซม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	2,112.15	2,112.15	
17	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ซม. ตรา TPI	ลบ.ม.	1,654.21	1,654.21	
18	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ซม. ตรา TPI	ลบ.ม.	1,700.93	1,700.93	
19	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม. ตรา TPI	ลบ.ม.	1,747.66	1,747.66	
20	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม. ตรา TPI	ลบ.ม.	1,794.39	1,794.39	
21	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ซม. ตรา TPI	ลบ.ม.	1,841.12	1,841.12	

(นายอภินันท์ ทับทิมฉาย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

	เหล็กฉาก ทน 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 40 x 40 มม. น้ำหนัก 14.5 กก.			
52	เหล็กฉาก ทน 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x 50 มม. น้ำหนัก 18.4 กก.	ทอง	450.94	450.94
53	เหล็กฉาก ทน 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x 50 มม. น้ำหนัก 26.8 กก.	ทอง	575.70	575.70
54	เหล็กฉาก ทน 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 65 x 65 มม. น้ำหนัก 35.5 กก.	ทอง	925.23	925.23
55	เหล็กฉาก ทน 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 75 มม. น้ำหนัก 41.1 กก.	ทอง	1,214.95	1,214.95
56	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ทน 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 45 x 15 มม. น้ำหนัก 21 กก./ท่อน	ทอง	551.98	551.98
57	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ทน 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 23.5 กก.	ทอง	577.01	577.01
58	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ทน 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 34.0 กก.	ทอง	900.31	900.31
59	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ทน 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 125 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 25.5 กก.	ทอง	645.44	645.44
60	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ทน 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 45 x 15 มม. น้ำหนัก 15 -16 กก.	ทอง	450.94	450.94
61	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ทน 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 45 x 15 มม. น้ำหนัก 17 -18 กก.	ทอง	406.54	406.54
62	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส ทน 1.2 มม. ขนาด 3/4" x 3/4" ยาว 6 เมตร	ทอง	112.15	112.15
63	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร สก. 1/2 นิ้ว	ทอง	442.06	442.06
64	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร สก. 3/4 นิ้ว	ทอง	569.16	569.16
65	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร สก. 1 นิ้ว	ทอง	879.44	879.44
66	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร สก. 2 นิ้ว	ทอง	1,836.45	1,836.45
67	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร สก. 2 1/2 นิ้ว	ทอง	2,347.66	2,347.66
68	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร สก. 3 นิ้ว	ทอง	3,055.14	3,055.14
69	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร สก. 4 นิ้ว	ทอง	4,453.27	4,453.27
70	ข้อต่อตรงเหล็ก สก. 1/2 นิ้ว	อื่น	17.66	17.66
71	ข้อต่อตรงเหล็ก สก. 3/4 นิ้ว	อื่น	21.31	21.31
72	ข้อต่อตรงเหล็ก สก. 1 นิ้ว	อื่น	30.56	30.56
73	ข้อต่องอเหล็ก 90 องศา สก. 1/2 นิ้ว	อื่น	18.41	18.41
74	ข้อต่องอเหล็ก 90 องศา สก. 3/4 นิ้ว	อื่น	22.99	22.99
75	ข้อต่องอเหล็ก 90 องศา สก. 1 นิ้ว	อื่น	33.37	33.37
76	สามทาง 90 องศาเหล็กเคลือบสังกะสี สก. 1/2 นิ้ว	อื่น	21.59	21.59
77	สามทาง 90 องศาเหล็กเคลือบสังกะสี สก. 3/4 นิ้ว	อื่น	35.51	35.51
78	สามทาง 90 องศาเหล็กเคลือบสังกะสี สก. 1 นิ้ว	อื่น	42.06	42.06
79		ทอง	38.32	38.32


 (นายอริพงษ์ พิพัฒน์ฉาย)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ราคาวัสดุก่อสร้าง จนถึงงวดจ่าย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลอลองคีลา
 โครงการ เทศบัญญัติ ปีงบประมาณ 2562
 สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลอลองคีลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
 ปริมาณงาน ใช้ประกอบ การสำรวจราคากลางงานก่อสร้างโครงการตามเทศบัญญัติ ปีงบประมาณ 2562
 ประมาณราคา 6 มีนาคม 2562
 ราคานำมันดีเซล ที่ 0.เมือง 28.09 บาท/ลิตร
 ราคานำมันดีเซลรวม VAT 7% 28.00-28.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ราคาวัสดุรวม VAT 7%		ระยะทาง		ค่าขนส่ง		เป็นเงิน	หน่วย	หมายเหตุ
		บาท/ตัน	บาท/ลบ.ม.	บาท/ลบ.ม.	ขนส่ง (กม.)	บาท/ลบ.ม.	บาท/ลบ.ม.			
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1 ณ แหล่ง อ.เมือง	2,542.05	-	-	30	73.89	-	2,615.94	บาท/ตัน	ขนส่งด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ ทางลาดยาง ทางราบ
2	ปูนซีเมนต์กึ่ง-ขาว ณ แหล่ง อ.เมือง	2,710.28	-	-	30	73.89	-	2,784.17	บาท/ตัน	ขนส่งด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ ทางลาดยาง ทางราบ
3	ทรายถมตามผสมคอนกรีต ณ แหล่ง อ.เมือง	-	280.38	-	30	-	103.45	383.83	บาท/ลบ.ม.	ขนส่งด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ ทางลาดยาง ทางราบ
4	ทรายละเอียด ณ แหล่ง อ.เมือง	-	415.89	-	30	-	103.45	519.34	บาท/ลบ.ม.	ขนส่งด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ ทางลาดยาง ทางราบ
5	หินย่อยผสมคอนกรีต NO 2 ณ แหล่ง อ.เมือง	-	602.47	-	15	-	52.60	655.07	บาท/ลบ.ม.	ขนส่งด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ ทางลาดยาง ทางราบ
6	หินคลุก ขนาด B ณ แหล่ง อ.เมือง	-	400.05	-	15	-	52.60	462.25	บาท/ลบ.ม.	ขนส่งด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ ทางลาดยาง ทางราบ
7	เหล็กเสริม RB 6 มม. (SR 24)	23,153.96	-	-	30	73.89	-	23,227.88	บาท/ตัน	ขนส่งด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ ทางลาดยาง ทางราบ
8	เหล็กเสริม RB 9 มม. (SR 24)	21,810.34	-	-	30	73.89	-	21,893.23	บาท/ตัน	ขนส่งด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ ทางลาดยาง ทางราบ
								109.24	บาท/ลบ.ม.	

9	เหล็กเส้น RB 12 มม. (SR 24)	21,838.42	-	30	73.89	-	21,912.31 บาท/ตัน บาท/เส้น	ขนส่งด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ ทางลาดยาง ทางรวม
10	เหล็กเส้น RB 15 มม. (SR 24)	22,127.91	-	30	73.89	-	22,201.80 บาท/ตัน บาท/เส้น	ขนส่งด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ ทางลาดยาง ทางรวม
11	เหล็กเส้น RB 19 มม. (SR 24)	21,773.37	-	30	73.89	-	21,847.26 บาท/ตัน บาท/เส้น	ขนส่งด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ ทางลาดยาง ทางรวม
12	เหล็กเส้น RB 25 มม. (SR 24)	22,280.72	-	30	73.89	-	22,354.61 บาท/ตัน บาท/เส้น	ขนส่งด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ ทางลาดยาง ทางรวม
13	เหล็กเส้น DB 12 มม. (SD 40)	21,084.16	-	30	73.89	-	21,158.05 บาท/ตัน บาท/เส้น	ขนส่งด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ ทางลาดยาง ทางรวม
14	เหล็กเส้น DB 16 มม. (SD 40)	20,910.99	-	30	73.89	-	20,984.88 บาท/ตัน บาท/เส้น	ขนส่งด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ ทางลาดยาง ทางรวม
15	เหล็กเส้น DB 20 มม. (SD 40)	20,717.90	-	30	73.89	-	20,791.79 บาท/ตัน บาท/เส้น	ขนส่งด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ ทางลาดยาง ทางรวม
16	เหล็กเส้น DB 25 มม. (SD 40)	20,687.28	-	30	73.89	-	20,761.18 บาท/ตัน บาท/เส้น	ขนส่งด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ ทางลาดยาง ทางรวม
17	ลวดผูกเหล็ก No.18	-	-	-	-	-	77.10 บาท/กก.	ราคาพาณิชย์จังหวัด
18	ตะกรงเหล็ก dia 4.0 มม. @ 20 x 20 cm.	-	-	-	-	-	27.00 บาท/ตร.ม.	ราคาพาณิชย์กรุงเทพมหานคร
19	ท่อ พีวีซี ชนิดระบายน้ำ ชั้น 8.5 มม 4 เมตร Dia 1/2"	-	-	-	-	-	38.32 บาท/ม.	ราคาพาณิชย์จังหวัด
20	ท่อ พีวีซี ชนิดระบายน้ำ ชั้น 8.5 มม 4 เมตร Dia 3/4"	-	-	-	-	-	48.13 บาท/ม.	ราคาพาณิชย์จังหวัด
21	ท่อ พีวีซี ชนิดระบายน้ำ ชั้น 8.5 มม 4 เมตร Dia 1"	-	-	-	-	-	65.42 บาท/ม.	ราคาพาณิชย์จังหวัด
22	ไม้กระดาน ขนาด 1"x6" x 4.00-4.50 ม.	-	-	-	-	-	579.44 บาท/ลบ.ฟ.	ราคาพาณิชย์จังหวัด
23	ไม้ฉาก ขนาด 1 1/2"x3" x 4.00-4.50 ม.	-	-	-	-	-	570.09 บาท/ลบ.ฟ.	ราคาพาณิชย์จังหวัด
24	ไม้ค้ำยัน ขนาด A/E 4 นิ้ว ยาว 4.00 ม.	-	-	-	-	-	80.00 บาท/ม.	ราคาท้องตลาด
25	ตะปูตอกไม้	-	-	-	-	-	35.05 บาท/ลบ.ฟ.	ราคาพาณิชย์จังหวัด
26	หินใหญ่ ห่อ ขนาด 15-30 ซม. หลัง 8 เดือน	-	560.00	15	-	52.60	812.80 บาท/ลบ.ม.	ราคาพาณิชย์จังหวัด
27	ปี๊บมาตรฐานโครงการ	-	-	-	-	-	3,000.00 บาท/ปี๊บ	ราคาสำนักงานประปา

ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง วัสดุบรรจุ 10 ชั้น (กรณีน้ำหนักรวมไม่เกิน 25 ตัน)

ภูมิประเทศเป็น ที่ราบ มีทางลาดเพียง และทางตรงปกติ

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงวันที่ สิ้นยอดเมื่อ 28.08 - 28.09 บาท / ลิตร

ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรจุ		ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรจุ		ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรจุ	
	บาท / ตัน	บาท / ตบ.ม.		บาท / ตัน	บาท / ตบ.ม.		บาท / ตัน	บาท / ตบ.ม.
1	8.07	11.29	41	100.54	140.75	81	197.44	276.41
2	9.83	13.76	42	102.96	144.14	82	199.76	279.66
3	11.59	16.22	43	105.37	147.52	83	202.21	283.09
4	13.35	18.69	44	107.80	150.92	84	204.67	286.53
5	15.11	21.15	45	110.21	154.29	85	207.14	289.99
6	16.87	23.62	46	112.64	157.70	86	209.49	293.29
7	18.63	26.08	47	115.05	161.07	87	211.86	296.60
8	20.63	28.88	48	117.48	164.47	88	214.36	300.11
9	23.05	32.27	49	119.88	167.83	89	216.75	303.44
10	25.47	35.66	50	122.30	171.22	90	219.14	306.79
11	27.89	39.05	51	124.74	174.63	91	221.68	310.35
12	30.31	42.43	52	127.15	178.00	92	224.09	313.72
13	32.73	45.82	53	129.57	181.39	93	226.51	317.11
14	35.15	49.21	54	132.01	184.81	94	228.94	320.51
15	37.57	52.60	55	134.41	188.17	95	231.22	323.71
16	40.00	55.99	56	136.83	191.56	96	233.67	327.13
17	42.41	59.38	57	139.26	194.96	97	236.12	330.57
18	44.83	62.77	58	141.71	198.39	98	238.59	334.02
19	47.26	66.16	59	144.11	201.75	99	241.06	337.49
20	49.68	69.55	60	146.53	205.14	100	243.38	340.74
21	52.10	72.94	61	148.96	208.54	101	245.88	344.23
22	54.52	76.33	62	151.41	211.97	102	248.21	347.49
23	56.94	79.71	63	153.80	215.32	103	250.72	351.01
24	59.36	83.11	64	156.20	218.68	104	253.07	354.30
25	61.79	86.50	65	158.62	222.07	105	255.61	357.85
26	64.21	89.89	66	161.05	225.47	106	257.96	361.15
27	66.63	93.28	67	163.49	228.89	107	260.33	364.46
28	69.05	96.68	68	165.87	232.22	108	262.70	367.78
29	71.46	100.04	69	168.34	235.68	109	265.28	371.39
30	73.89	103.45	70	170.74	239.04	110	267.66	374.73
31	76.30	106.82	71	173.15	242.41	111	270.06	378.08
32	78.74	110.23	72	175.58	245.81	112	272.45	381.44
33	81.16	113.62	73	178.01	249.22	113	274.81	384.81
34	83.58	117.02	74	180.46	252.65	114	277.28	388.20
35	85.99	120.39	75	182.83	255.96	115	279.70	391.59
36	88.42	124.79	76	185.30	259.42	116	282.14	394.99
37	90.85	127.18	77	187.68	262.76	117	284.57	398.40
38	93.27	130.58	78	190.08	266.11	118	287.02	401.83
39	95.69	133.97	79	192.59	269.63	119	289.47	405.26
40	98.10	137.34	80	195.01	273.01	120	291.94	408.71

สำเนาถูกต้อง
 (นายอภินันท์ ทับทิมฉาย)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน




ราคาขายปลีกน้ำมัน

PTTCL Internet Store/PTT | Help Center | [หน้าแรก](#)


ค้นหาราคาน้ำมัน

เปลี่ยน

ราคาขายปลีกน้ำมัน 06 มี.ค. 2562

(ราคาน้ำมันเป็น บาท/ลิตร ราคาน้ำมัน NGV เป็นบาท/กก.)

จังหวัด	Blue Gasoline 95	Blue Gasohol 91	Blue Gasohol 95	Blue Gasohol E20	Blue Gasohol E85	Blue Diesel	My Force Premium Diesel
เมืองเชียงใหม่	36.16	28.48	28.75	25.74	20.94	28.09	31.69
เชียงใหม่	36.20	28.52	28.79	25.78	20.98	28.13	31.73
เชียงใหม่	36.34	28.66	28.93	25.92	21.12	28.27	31.87
เชียงใหม่	36.21	28.55	28.80	25.79	20.99	28.14	31.74
เชียงใหม่	36.13	28.45	28.72	25.71	20.91	28.06	31.66
เชียงใหม่	36.12	28.44	28.71	25.70	20.90	28.05	31.65
เชียงใหม่	36.22	28.54	28.81	25.80	21.00	28.15	31.75
เชียงใหม่	36.30	28.62	28.89	25.88	21.08	28.23	31.83
เชียงใหม่	36.25	28.57	28.84	25.83	21.03	28.18	31.78
เชียงใหม่	36.16	28.48	28.75	25.74	20.94	28.09	31.69
เชียงใหม่	36.15	28.47	28.74	25.73	20.93	28.08	31.68
เชียงใหม่	36.23	28.55	28.82	25.81	21.01	28.16	31.76
เชียงใหม่	36.37	28.69	28.96	25.95	21.15	28.30	31.90
เชียงใหม่	36.23	28.55	28.82	25.81	21.01	28.16	31.76
เชียงใหม่	36.22	28.54	28.81	25.80	21.00	28.15	31.75
เชียงใหม่	36.14	28.46	28.73	25.72	20.92	28.07	31.67
เชียงใหม่	36.23	28.55	28.82	25.81	21.01	28.16	31.76
เชียงใหม่	36.18	28.49	28.75	25.74	20.94	28.09	31.69

สำเนาถูกต้อง

 (นายอิทธิพงศ์ ทัฬหภูมิฉาย)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน